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Szafka łazienkowa 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest szafka łazienkowa, któr a służy do 

wystroju łazienki. 

Znana z opisu wzoru zdobniczego nr Rz 1 3 140 szafka ma kształ t 

prostopadłościanu z  jedną otwartą ścianką , w której są usytuowane szuflady 

prostokątne z uchwytami. Szuflad y umieszczone s ą parami w kolorach: żółtym , 

czerwonym i  czarnym. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie, kolorach i  formie plastycznej szafki łazienkowej. Szafka w kształci e 

wydłużonego prostopadłościan u ,  której ścianki boczn e stanowią jednolite 

prostokątne elementy płytowe ,  a z wierzchu przykryt a jest blatem prostokątnym , 

według wzoru przemysłowego charakteryzuj e się tym ,  że z przodu szafki u góry 

znajduje się szuflada prostokątna z uchwytem kulisty m ,  pod któr ą usytuowane są 

drzwiczki prostokątn e z uchwytem kulisty m umieszczonym w  prawym górny m rog u 

drzwiczek ,  a na samym dol e jest cokół prostokątny . Ścianki boczne ,  blat , 

szuflada, drzwiczki i  cokół wykonane są z płyty laminowanej w kolorze białym , 

a uchwyty kuliste są w kolorze chromu . 



Przedmiot wzoru przemysłowego zosta ł pokazany na rysunkach i  fotografiach , z 

których fig . 1  przedstawia rysunek szafk i w widoku aksonometrycznym z  przodu , 

fig. 2 przedstawia rysunek pierwsze j odmiany szafk i w widoku aksonometryczny m 

z przodu ,  fig. 3 przedstawia rysunek drugiej odmiany szafk i w widoku 

aksonometrycznym z  przodu, fig . 4 przedstawia fotografię szafki w widoku 

aksonometrycznym z  przodu ,  fig. 5 przedstawia fotografi ę pierwszej odmiany 

szafki w widoku aksonometrycznym z  przodu ,  a fig. 6  przedstawia fotografię 

drugiej odmiany szafk i w widoku aksonometrycznym z  przodu. 

Szafka łazienkowa przedstawiona na rysunku fig. 1  i fotografii fig. 4 ma kształ t 

prostopadłościanu, które j ścianki boczne stanowią jednolite prostokątne elementy 

płytowe, a z wierzchu przykryta jest blatem prostokątnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowią elementy tworzące przód szafk i w 

postaci szuflady z uchwyte m kulistym ,  pod którą znajduje się para odchylanych n a 

boki drzwiczek prostokątnych z uchwytami kulistymi umieszczonymi w 

środkowych rogach u  góry tych drzwiczek ,  a na dole szafka zakończona jest 

cokołem prostokątnym z tym ,  że ścianki boczne, blat , szuflada i cokół wykonan e 

są z płyty laminowanej w kolorze białym ,  a uchwyty kuliste są w kolorze chromu. 

Pierwsza odmiana szafki łazienkowej przedstawiona na rysunku fig. 2  i  fotografii 

fig. 5 ma kształt prostopadłościanu, które j ścianki boczne stanowią jednolite 

elementy płytowe ,  a z wierzchu przykryt a jest blatem prostokątnym . 

Cechy istotne pierwszej odmiany wzoru przemysłowego stanowią element y 

tworzące przód szafk i w postaci dwóch szuflad prostokątnych z uchwytami 

kulistymi, pod którymi znajduje się para odchylanych na boki drzwicze k 

prostokątnych z  uchwytami kulistym i umieszczonym i w  środkowych rogach o góry 

tych drzwiczek ,  a na dole szafka zakończona jest cokołem prostokątny m z  tym ,  że 

ścianki boczne ,  blat, szuflad a i cokół wykonane są z płyty laminowane j w kolorz e 

białym ,  a uchwyty kulist e są w kolorze chromu . 



Druga odmiana szafki łazienkowej przedstawiona n a rysunku fi je;. 3 i fotografii 

fig. 6 ma kształt prostopadłościanu ,  której ścianki boczne stanowią jednolite 

prostokątne elementy płytow e ,  a z wierzchu przykryta jest blatem prostokątnym. 

Cechy istotne drugiej odmiany wzoru przemysłowego stanowią elementy 

tworzące przód szafk i w postaci szuflady z uchwytem kulisty m ,  pod którą znajduje 

się przednia prostokątna ścianka kosza z dwoma uchwytam i kulistym i 

umieszczonymi w  zewnętrznych rogac h u  góry ścianki kosza, a  na dole szafka 

zakończona jest cokołe m prostokątny m z  tym ,  że ścianki boczne , blat , szuflada , 

przednia ścianka kosza i  cokół wykonane są z płyty laminowanej w kolorze białym , 

a uchwyty kuliste są w kolorze chromu . 
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